ﬁ T1 — system toaletowy Jumbo

Think ahead.

Tork papier toaletowy jumbo Advanced

Artykut 120272

Dtugosc¢ rolki 360 m

T1 — system
toaletowy Jumbo

Szerokos¢ rolki

Srednica rolki 26 cm

Liczba arkuszy 1800

Dtugos¢ arkusza 20 cm

Wewnetrzna
Srednica gilzy

System Tork Jumbo wyrdznia sie szybkg konserwacijg i niskim
kosztem. Zapewnia znacznie wiecej papieru niz tradycyjny
dozownik. Tork papier toaletowy jumbo Advanced, 2-warstwowy
taczy korzystng cene i wydajnosc¢. To idealne rozwigzanie dla
tazienek o duzym natezeniu ruchu.

Wysoka pojemnos$¢ oznacza rzadszg
wymiane wktadow

Ttoczony — wydaje sie grubszy i bardziej
atrakcyjny

Ozdobiony delikatnym, szarym wzorem
liscia — uatrakcyjnia tazienke
www.tork.pl



Informacje o opakowaniu

EAN
Sztuki

Opakowania
pojedyncze

Wysokos$¢é
Szeroko$¢é
Dtugosé
Objetosc¢
Waga netto
Waga brutto

Rodzaj opakowania

¢ essity

Opakowanie
pojedyncze

7322540472110
1

94 mm
260 mm
260 mm
6.4 dm3
1137 g
11619

none

Essity to globalna firma zajmujaca sig

higieng i zdrowiem

Opakowanie
transportowe

7322540472127
6
6

282 mm
260 mm
520 mm
38.1dm3
6.8 kg
7kg

Folia plastikowa

7322540736595
216
216

1842 mm
800 mm
1200 mm
1.4 m3
2456 kg
252.6 kg

T1 — system toaletowy Jumbo

Wybierz dozownik

/

554008 554000

Alternatywne produkty
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Kontakt

Essity Poland Sp. z o.0.
ul. Putawska 435A

02-801 Warszawa, Polska

Tel.: +48 22 543 75 00
Faks: +48 22 543 75 01

www.tork.pl



